

Årsredovisning

för

ProRed AB

556788-2625

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gösta Lindkvist, Styrelseledamot

2025-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för ProRed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar bokföring och andra ekonomiska tjänster.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	400	234	294	386
Resultat efter finansiella poster	162	-7	21	130
Soliditet (%)	76,7	87,0	86,0	88,0

Omsättningen har ökat då verksamheten återupptagits under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	132 660	-7 254	225 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		-7 254	7 254	0
Årets resultat			127 703	127 703
Belopp vid årets utgång	100 000	85 406	127 703	313 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 406
årets vinst	127 703
	213 109
disponeras så att i ny räkning överföres	213 109
	213 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		400 401	234 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 401	234 027
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 695	-214 792
Personalkostnader	2	-55 359	-25 649
Summa rörelsekostnader		-238 054	-240 441
Rörelseresultat		162 347	-6 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 415	-1 258
Summa finansiella poster		-825	-840
Resultat efter finansiella poster		161 522	-7 254
Resultat före skatt		161 522	-7 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 819	0
Årets resultat		127 703	-7 254

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

344 020

104 631

Övriga fordringar

2 079

30 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 000

50 000

Summa kortfristiga fordringar

396 099

184 936

Kassa och bank

Kassa och Bank

12 114

64 068

Summa kassa och bank

12 114

64 068

Summa omsättningstillgångar

408 213

249 004

SUMMA TILLGÅNGAR

408 213

249 004

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 406

132 660

Årets resultat

127 703

-7 254

Summa fritt eget kapital

213 109

125 406

Summa eget kapital

313 109

225 406

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 580

26 684

Skatteskulder

6 033

0

Övriga skulder

43 491

-3 086

Summa kortfristiga skulder

95 104

23 598

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 213

249 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2025-05-28

Gösta Lindkvist
Gösta Lindkvist
Verkställande direktör